
Ausgedruckt am: 08.09.2024 um 18:10 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Einzel Zählspiel

Siegerliste - 20. Einstelligen-Turnier 2024 Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Lauer, Alexander Burgdorfer GC 72/71,9/129 -3,4 68 72 36 NA

2 Fischer, Florian Berliner GC Stolper Heide 72/71,9/129 -0,9 69 70 38 NA

3 Bogya, Niklas Burgdorfer GC 72/71,9/129 -1,9 71 73 35 NA

4 Behnke, Maximilian Burgdorfer GC 72/71,9/129 -3,3 71 75 33 NA

5 Abels, Janek Oldenburgischer GC 72/71,9/129 1,4 71 70 38 NA

6 Mersmann, Mauritz Meer, GC am 72/71,9/129 2,3 72 69 39 NA

7 Steinbrecher, Lennart Meer, GC am 72/71,9/129 0,4 72 72 36 NA

8 Streitbürger, Tim Oberneuland, GC 72/71,9/129 2,0 73 71 37 NA

9 Böttjer, Marc Oberneuland, GC 72/71,9/129 4,6 73 68 40 NA

10 Gerlach, Anne-Kristin Meer, GC am 72/71,9/129 2,8 74 71 37 NA

11 Breyer, Simon Soltau, GP 72/71,9/129 2,2 74 72 37 NA

12 Eggers, Jan Soltau, GP 72/71,9/129 0,0 75 75 33 NA

13 Jung, Max Meer, GC am 72/71,9/129 3,5 75 71 37 NA

14 Schulz, Amadeus L. L. Berliner GC Stolper Heide 72/71,9/129 0,6 75 74 34 NA

15 Kirschstein, Luca Oldenburgischer GC 72/71,9/129 3,1 75 72 36 NA

16 Verney, Connor Burgdorfer GC 72/71,9/129 0,9 76 75 33 NA

17 Moritz, Malte Oldenburger Land, GC 72/71,9/129 0,8 76 75 33 NA

18 Herbst, Ernst Christoph Oldenburgischer GC 72/71,9/129 8,5 77 67 41 NA

19 Kropp, Dennis Oldenburgischer GC 72/71,9/129 3,3 77 73 35 NA

20 Heins, Daniel Oldenburgischer GC 72/71,9/129 3,8 78 74 34 NA

21 Rusch, Stephan Emstal, GC 72/71,9/129 6,8 78 70 38 NA

22 Lindner, Patrick Rehburg-Loccum, GC 72/71,9/129 0,9 78 77 31 NA

23 Arndt, Alexander Oldenburgischer GC 72/71,9/129 3,6 78 74 34 NA

24 Stump, Niklas Oberneuland, GC 72/71,9/129 0,4 78 78 30 NA

25 Martens, Gerd Oldenburgischer GC 72/71,9/129 7,9 79 70 38 NA

26 Coldewey, Jöran Meer, GC am 72/71,9/129 7,2 79 71 37 NA

27 Kirschstein, Mika Oldenburgischer GC 72/71,9/129 -0,2 79 79 29 NA

28 Müller, Jakob Oldenburgischer GC 72/71,9/129 4,3 79 74 34 NA

29 Mersmann, Lasse Meer, GC am 72/71,9/129 3,5 80 76 32 NA

30 Wetzel, Jannik Hude, Golf in 72/71,9/129 4,3 80 75 34 NA
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

31 Wollny, Julian Berliner GC Stolper Heide 72/71,9/129 2,6 80 77 31 NA

32 Thurner, Jannes Meer, GC am 72/71,9/129 6,2 80 73 35 NA

33 Meyer, Dr. Vokke Oldenburger Land, GC 72/71,9/129 6,5 80 73 35 NA

34 Niepmann, Lynn Meer, GC am 72/71,9/129 1,1 81 80 28 NA

35 Schmidt, Pierre Alexander Meer, GC am 72/71,9/129 6,4 81 74 34 NA

36 Beck, Sven Hainmühlen,GC Gut 72/71,9/129 6,7 81 73 35 NA

37 Neumann, Justus Meer, GC am 72/71,9/129 4,7 81 76 32 NA

38 Schnippat, Patrick Soltau, GP 72/71,9/129 7,4 81 73 36 NA

39 Wells, Gisela Oldenburger Land, GC 72/71,9/129 9,0 82 72 36 NA

40 Punke, Ralf-Dieter Papenburg, GC Gutshof 72/71,9/129 9,4 82 71 37 NA

41 Köhler, Ingo Oldenburgischer GC 72/71,9/129 6,2 83 76 33 NA

42 Boltje, Felix Berliner GC Stolper Heide 72/71,9/129 -0,1 83 83 25 NA

43 Stolle, Phil Meer, GC am 72/71,9/129 0,2 84 84 26 NA

44 Temme, Arne Hamburg-Holm, GC 72/71,9/129 6,5 84 77 31 NA

45 Daniel, Andreas Meer, GC am 72/71,9/129 7,0 84 76 32 NA

46 Heintzen, Kay Meer, GC am 72/71,9/129 5,2 85 79 29 NA

47 Seemann, Thomas Oberneuland, GC 72/71,9/129 6,7 85 77 34 NA

48 Ehorn, Kristina St. Dionys, GC 72/71,9/129 9,0 88 78 30 NA

49 Jansem, Gerold Wilhelmshaven, GC 72/71,9/129 8,3 89 80 28 NA

50 Kars, Dierk Oldenburgischer GC 72/71,9/129 9,2 90 80 28 NA

51 Wächter, Linus Meer, GC am 72/71,9/129 2,7 91 88 21 NA

52 Heptner, Christian Hude, Golf in 72/71,9/129 9,0 92 82 28 NA

53 Borchert, Moritz Hude, Golf in 72/71,9/129 7,3 97 89 25 NA

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Gerlach, Anne-Kristin Meer, GC am 72/71,9/129 2,8 74 71 37 NA

2 Niepmann, Lynn Meer, GC am 72/71,9/129 1,1 81 80 28 NA

3 Wells, Gisela Oldenburger Land, GC 72/71,9/129 9,0 82 72 36 NA

4 Ehorn, Kristina St. Dionys, GC 72/71,9/129 9,0 88 78 30 NA

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Lauer, Alexander Burgdorfer GC 72/71,9/129 -3,4 68 72 36 NA

2 Fischer, Florian Berliner GC Stolper Heide 72/71,9/129 -0,9 69 70 38 NA

3 Bogya, Niklas Burgdorfer GC 72/71,9/129 -1,9 71 73 35 NA

4 Behnke, Maximilian Burgdorfer GC 72/71,9/129 -3,3 71 75 33 NA
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

5 Abels, Janek Oldenburgischer GC 72/71,9/129 1,4 71 70 38 NA

6 Mersmann, Mauritz Meer, GC am 72/71,9/129 2,3 72 69 39 NA

7 Steinbrecher, Lennart Meer, GC am 72/71,9/129 0,4 72 72 36 NA

8 Streitbürger, Tim Oberneuland, GC 72/71,9/129 2,0 73 71 37 NA

9 Böttjer, Marc Oberneuland, GC 72/71,9/129 4,6 73 68 40 NA

10 Breyer, Simon Soltau, GP 72/71,9/129 2,2 74 72 37 NA

11 Eggers, Jan Soltau, GP 72/71,9/129 0,0 75 75 33 NA

12 Jung, Max Meer, GC am 72/71,9/129 3,5 75 71 37 NA

13 Schulz, Amadeus L. L. Berliner GC Stolper Heide 72/71,9/129 0,6 75 74 34 NA

14 Kirschstein, Luca Oldenburgischer GC 72/71,9/129 3,1 75 72 36 NA

15 Verney, Connor Burgdorfer GC 72/71,9/129 0,9 76 75 33 NA

16 Moritz, Malte Oldenburger Land, GC 72/71,9/129 0,8 76 75 33 NA

17 Herbst, Ernst Christoph Oldenburgischer GC 72/71,9/129 8,5 77 67 41 NA

18 Kropp, Dennis Oldenburgischer GC 72/71,9/129 3,3 77 73 35 NA

19 Heins, Daniel Oldenburgischer GC 72/71,9/129 3,8 78 74 34 NA

20 Rusch, Stephan Emstal, GC 72/71,9/129 6,8 78 70 38 NA

21 Lindner, Patrick Rehburg-Loccum, GC 72/71,9/129 0,9 78 77 31 NA

22 Arndt, Alexander Oldenburgischer GC 72/71,9/129 3,6 78 74 34 NA

23 Stump, Niklas Oberneuland, GC 72/71,9/129 0,4 78 78 30 NA

24 Martens, Gerd Oldenburgischer GC 72/71,9/129 7,9 79 70 38 NA

25 Coldewey, Jöran Meer, GC am 72/71,9/129 7,2 79 71 37 NA

26 Kirschstein, Mika Oldenburgischer GC 72/71,9/129 -0,2 79 79 29 NA

27 Müller, Jakob Oldenburgischer GC 72/71,9/129 4,3 79 74 34 NA

28 Mersmann, Lasse Meer, GC am 72/71,9/129 3,5 80 76 32 NA

29 Wetzel, Jannik Hude, Golf in 72/71,9/129 4,3 80 75 34 NA

30 Wollny, Julian Berliner GC Stolper Heide 72/71,9/129 2,6 80 77 31 NA

31 Thurner, Jannes Meer, GC am 72/71,9/129 6,2 80 73 35 NA

32 Meyer, Dr. Vokke Oldenburger Land, GC 72/71,9/129 6,5 80 73 35 NA

33 Schmidt, Pierre Alexander Meer, GC am 72/71,9/129 6,4 81 74 34 NA

34 Beck, Sven Hainmühlen,GC Gut 72/71,9/129 6,7 81 73 35 NA

35 Neumann, Justus Meer, GC am 72/71,9/129 4,7 81 76 32 NA

36 Schnippat, Patrick Soltau, GP 72/71,9/129 7,4 81 73 36 NA

37 Punke, Ralf-Dieter Papenburg, GC Gutshof 72/71,9/129 9,4 82 71 37 NA

38 Köhler, Ingo Oldenburgischer GC 72/71,9/129 6,2 83 76 33 NA

39 Boltje, Felix Berliner GC Stolper Heide 72/71,9/129 -0,1 83 83 25 NA

40 Stolle, Phil Meer, GC am 72/71,9/129 0,2 84 84 26 NA

41 Temme, Arne Hamburg-Holm, GC 72/71,9/129 6,5 84 77 31 NA

42 Daniel, Andreas Meer, GC am 72/71,9/129 7,0 84 76 32 NA
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43 Heintzen, Kay Meer, GC am 72/71,9/129 5,2 85 79 29 NA

44 Seemann, Thomas Oberneuland, GC 72/71,9/129 6,7 85 77 34 NA

45 Jansem, Gerold Wilhelmshaven, GC 72/71,9/129 8,3 89 80 28 NA

46 Kars, Dierk Oldenburgischer GC 72/71,9/129 9,2 90 80 28 NA

47 Wächter, Linus Meer, GC am 72/71,9/129 2,7 91 88 21 NA

48 Heptner, Christian Hude, Golf in 72/71,9/129 9,0 92 82 28 NA

49 Borchert, Moritz Hude, Golf in 72/71,9/129 7,3 97 89 25 NA

Spezialpreise
nicht vergeben, Hole in One /

Spezialpreise
Behnke, Maximilian Burgdorfer GC Nearest to the Pin 0,8 m

Wells, Gisela Oldenburger Land, GC Nearest to the Pin 6,77 m

Spezialpreise
Bogya, Niklas Burgdorfer GC Longest Drive 294 m

Ehorn, Kristina St. Dionys, GC Longest Drive 183 m

 


